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                                Kierownik zawodów  -  Marek Gawroński 
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        Sędziowie torowi –  Tor 1 - Przemysław Jendrzejczak  L – 9029/III 

                                        Tor 2 – Antoni Ignaś  l – 9028/III 
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str. 2 
 

 

 

Tor 1 - KLASYK 

Lp Zawodnik czas wynik 

1 Diering Szymon 164,6 100 

2 Wilk Robert 209,8 78,17 

3 Jendrzejczak Przemysław 217,5 75,42 

4 Bilicki Jacek 231,1 70,97 

5 Kurylonek Mikołaj 254,1 64,54 

6 Komorowski Marcin 259,4 63,22 

7 Kaluga Marcin 262,2 62,55 

8 Gątarek Kamil 278,9 58,8 

9 Wilkos Grzegorz 281,5 58,26 

10 Kowalski Jacek 282 58,15 

11 Kaufman Waldemar 308,4 53,17 

12 Czajkowski Grzegorz 336,8 48,7 

13 Wasikowski Tomasz 353,2 46,43 

14 Domke Łukasz 360,9 45,44 

15 Gątarek Mateusz 364,5 44,99 

16 Nizinkiewicz Eryk 374,6 43,78 

17 Zieliński Arkadiusz 390,1 42,05 

18 Karabela Grzegorz 412,6 39,75 

19 Dębniak Tadeusz 427,6 38,35 

20 Poncyliusz Piotr 441,5 37,14 

21 Kyrylonek Piotr 444,3 36,92 

22 Paluch Herbart 445,1 36,84 

23 Ciuła Arkadiusz 530,2 30,93 

24 Blonkowski Norbert 552,3 29,69 

25 Olejarz Andrzej 554,7 29,56 

26 Radziski Szymon DQ DQ 

27 Licznerski Przemysław DQ DQ 

 

 

 

Tor 2 - KLASYK 

Lp Zawodnik czas wynik 

1 Diering Szymon 158 100 

2 Wilk Robert 172,5 91,57 

3 Jendrzejczak Przemysław 183,5 86,11 

4 Wilkos Grzegorz 184,3 85,75 
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5 Czajkowski Grzegorz 185,7 85,11 

6 Komorowski Marcin 191,7 82,43 

7 Domke Łukasz 192,9 81,9 

8 Kowalski Jacek 200,2 78,91 

9 Radziski Szymon 202,1 78,16 

10 Poncyliusz Piotr 227,3 69,53 

11 Kaufman Waldemar 237,4 66,56 

12 Kaluga Marcin 247,9 63,73 

13 Gątarek Kamil 257 61,49 

14 Paluch Herbart 277,1 57,03 

15 Gątarek Mateusz 284,4 55,57 

16 Wasikowski Tomasz 287,1 55,03 

17 Kyrylonek Piotr 290,7 54,36 

18 Nizinkiewicz Eryk 304,7 51,85 

19 Ciuła Arkadiusz 327,2 48,29 

20 Blonkowski Norbert 380,3 41,55 

21 Dębniak Tadeusz 392,3 40,28 

22 Olejarz Andrzej 404,8 39,03 

23 Zieliński Arkadiusz NK NK 

24 Licznerski Przemysław NK NK 

25 Bilicki Jacek DQ DQ 

26 Kurylonek Mikołaj DQ DQ 

27 Karabela Grzegorz DQ DQ 

 

 

Wyniik końcowy tor 1 + tor 2  

Lp Zawodnik % % 1+2 

1 Diering Szymon 100 100 100 

2 Wilk Robert 78,17 91,57 84,87 

3 Jendrzejczak Przemysław 75,42 86,11 80,76 

4 Komorowski Marcin 63,22 82,43 72,82 

5 Wilkos Grzegorz 58,26 85,75 72,01 

6 Kowalski Jacek 58,15 78,91 68,53 

7 Czajkowski Grzegorz 48,7 85,11 66,9 

8 Domke Łukasz 45,44 81,9 63,67 

9 Kaluga Marcin 62,55 63,73 63,14 

10 Gątarek Kamil 58,8 61,49 60,15 

11 Kaufman Waldemar 53,17 66,56 59,87 

12 Poncyliusz Piotr 37,14 69,53 53,33 

13 Wasikowski Tomasz 46,43 55,03 50,73 

14 Gątarek Mateusz 44,99 55,57 50,28 
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15 Nizinkiewicz Eryk 43,78 51,85 47,81 

16 Paluch Herbart 36,84 57,03 46,94 

17 Kyrylonek Piotr 36,92 54,36 45,64 

18 Ciuła Arkadiusz 30,93 48,29 39,61 

19 Dębniak Tadeusz 38,35 40,28 39,32 

20 Radziski Szymon DQ 78,16 39,08 

21 Blonkowski Norbert 29,69 41,55 35,62 

22 Bilicki Jacek 70,97 DQ 35,48 

23 Olejarz Andrzej 29,56 39,03 34,3 

24 Kurylonek Mikołaj 64,54 DQ 32,27 

25 Zieliński Arkadiusz 42,05 NK 21,02 

26 Karabela Grzegorz 39,75 DQ 19,88 

27 Licznerski Przemysław DQ NK NK 

 

 

Tor 1 - OPEN  
Lp Zawodnik czas wynik   
1 Gawroński Marek 145 100  
2 Terlecki Grzegorz 184,4 78,66  
3 Ignaś Antoni 214,4 67,65  
4 Marszałek Alicja 235,5 61,58  
5 Raczycki Partyk 238,9 60,69  
6 Chreptowicz Przemysław 243,1 59,66  
7 Iwanek Przemysław 248,2 58,42  
8 Kaczmarek Adam 251,3 57,72  
9 Dolaciński Mariusz 253,5 57,19  
10 Kaczmarek Szymon 283,3 51,18  
11 Frankowski Michał 283,8 51,1  
12 Surma Wojciech 308,1 47,07  
13 Twardowski Grzegorz 320,2 45,29  
14 Władkowski Robert 325,4 44,57  
15 Fydrych Jarosław 327,9 44,22  
16 Rybicki Dawid 359,8 40,3  

     

Tor 2 - Open   
Lp Zawodnik czas wynik   
1 Gawroński Marek 120,2 100  
2 Terlecki Grzegorz 123,7 97,16  
3 Ignaś Antoni 151,5 79,32  
4 Iwanek Przemysław 179,2 67,04  
5 Kaczmarek Adam 184,4 65,18  
6 Dolaciński Mariusz 186,5 64,44  
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7 Marszałek Alicja 187 64,26  
8 Surma Wojciech 194,6 61,76  
9 Chreptowicz Przemysław 207,8 57,83  
10 Twardowski Grzegorz 212,2 56,63  
11 Raczycki Partyk 215,3 55,8  
12 Władkoiwski Robert 218,5 55,01  
13 Frankowski Michał 222,9 53,92  
14 Kaczmarek Szymon 244,9 49,07  
15 Fydrych Jarosław 253,7 47,38  
16 Rybicki Dawid 270,1 44,5  

     

     

Wynik końcowy tor 1 + tor 2  
Lp Zawodnik % % 1+2 

1 Gawroński Marek 100 100 100 

2 Terlecki Grzegorz 78,66 97,16 87,91 

3 Ignaś Antoni 67,65 79,32 73,48 

4 Marszałek Alicja 61,58 64,26 62,92 

5 Iwanek Przemysław 58,42 67,04 62,73 

6 Kaczmarek Adam 57,72 65,18 61,45 

7 Dolaciński Mariusz 57,19 64,44 60,82 

8 Chreptowicz Przemysław 59,66 57,83 58,75 

9 Raczycki Partyk 60,69 55,8 58,25 

10 Surma Wojciech 47,07 61,76 54,41 

11 Frankowski Michał 51,1 53,92 52,51 

12 Twardowski Grzegorz 45,29 56,63 50,96 

13 Kaczmarek Szymon 51,18 49,07 50,13 

14 Władkowski Robert 44,57 55,01 49,79 

15 Fydrych Jarosław 44,22 47,38 45,8 

16 Rybicki Dawid 40,3 44,502 42,4 

     
 

 

 Kierownik zawodów                                           Sędzia główny 

   Marek Gawroński                                             Antoni Ignaś 

………………………..                                     …………………………. 

 

 

 


